



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
26978
<b>FECHA</b>
16/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	<b>Regimen Fiscal:</b>	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	<b>Fecha y Hora de Certificación:</b>	2021-07-16T16:04:41
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	<b>Serie:</b>	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	<b>Condición de Pago:</b>	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	<b>Uso CFDI:</b>	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$25,552	\$75,889.44
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	12,142.31
116	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,900.00	Kilogramo	\$25,552	\$73,359.79
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	11,737.57
8	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$34,432	\$6,886.40
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,101.82

**Total unidades:** 6,100.00

<b>Importe con Ietra</b>
CIENTO OCHENTA Y MIL CIENTO DIECISIETE PESOS 33/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 156,135.63
<b>Descuento</b>	\$ 1,507.57
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 24,981.70
<b>Total</b>	\$ 181,117.33

Referencia OC: TXT328

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	87A46E44-D991-45D2-B7A8-53F47CA438FC
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-16T16:04:41	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
MuktElapscTd9T/Pifbk09aGszTd7BtlP0OrhZZj9nFeMLc8UMnGQrpuK+QqVKHkUD7qWSRJQynz8xxZyQix7I3J3zK3e9HeN+o+FK7KY+gGnCh1CMDcJelmDeC2TL06f2hMP2bAzBxAN5Aek40UdjUssTBQ3zFO6nAKIAO8W4BU1gV+biPhnzzr5kys3/SClp8uvLE+Ny6/bHsk4KvIvz0601N0SsqgWL3dZnqmYyRenGJuWrjIqntkLTUMgWHKxggszMAZXjAYsjSovSUA

Sello del SAT
Y8QE4eGPNHecZUTELnk5ZfGI26hmav+nWKKGJXA+gj5wpx5LnHJJ79a0JUwUsRBswDrBp9vODFJPRtNGnePXkd cX+AawtidrWh7jF4CJMnNl6Wyyk2HpZ4+dzgVRLHZDJaDsBADDRgzbk87JzjKOnbf4M30fEVBtqGrK8eK8x5iSk779 o6+gx94ZR7yhWisOc3S3I4rvIZ/5Mp/Bk+t1Capk8eEDEburJOICqF8ufiaQR0z1Y9ER9AL/telZDan7P5JWZZIki44DBj5 hsvhnkN2nm0kwQ78Nxxvtng1F102QwUB0xuNgLADeUfKksa2zoBUWR5GZZzy2vGn8LuX6Lg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 26978 2021-07-16T16:04:13 03 00001000000503203209 157643.20 1507.57 MXN  181117.33  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 25.552000 76656.000000 766.560000 75889.440000 002 Tasa 0.160000 12142.310400 47121701 2900.0000 00 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA